habebat, scd quod in tempore cum aliquibus eius sociis

rediret et paratus esset. Item fuerat locutus tarn cum
Petro Paulo Stephanucie et Raucio Castine* qtiam cum
siiruhbus aliis suis amicis, qui se promptos et paratos cum
eorum sociis optulerant tempore oportuno.

Item dixit idem Stephanus, quod die veneris redivit ad
eius donuim ante diem et quod ibidem de die vidit, quod
erant ultra scptuaginta apti iuvencs ultra supra nominates,
inter quos dixit se solum cognovisse lilium Petri Pauli de
Cavalieri et iilium Anthonii Quadracii.

Item dixit, quod iam in dieta domo preparaverat ultra

xl
ta

portegranas, xvi. balistas, x. loricas et quam plures

targones,f ilia nocte, et alia anna ad dictum domuin

portata fuissent.

Dixit eciam idem dominus Stephanus, quod licet ipse
narrasset dictis eius complicibus et sequacibus supradictas
tres vias ad dictam libertatem recuperandam, quod nichilo-

minus ipse cognoscebat et certum erat, quod due prime vie

suprascripte non erant sufficientes, et quod ipse non dubi-

tabat, dum ipse Capitolium invaderet et caperet et per
Romam clamando : vivat libertas, discurreret, aut primo per
Romam discurreret et demum Capitolium caperet, interim

inde sanctissimus dominus noster papa castrum sancti

Angcli intraret et pro suis gentibus armorum mitteret et

tarn cum dictis eius gentibus quam cum favore et auxilio

cuiusdam maximi domini, quern summe amicari ct affec-

tionari ipsi sancto domino nostro pape sciebat, ipsum
dominum Stephanum et omnes suos periclitaret et Romam
recuperaret et ad pristinum statum reduceret, ct quod
propterea ipse dominus Stephanus deliberaverat terciam

viam capere et ordinem infradicendum tenere. Nam
decreverat, quod nocte precedente diem sabati, in qua die

erat festum Epiphanie et in qua die credebat sanctissimum
* Or Cascine ? f = taiga ;

see Du Canire.
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dominum nostrum papam in ecclesia sancti Pctri celebrare

et ibidem omnes dominos cardinales et prelates interesse,

discurrere per Romam et personaliter amicos et benivolos

suos requirere et cum ipsis et aliis supradictis, quos ut

asseruit non dubitabat, quod excessissent numerum cccc.

armatorum, se dirigere versus dictum pallaciurn sanctissimi

domini nostri pape faciendo viam per Transtiberim, et cum

essent post dictam ecclesiam sancti Petri iuxta cassalinos*

et domunculas inhabitatas ibidem sitas, dictos armatos in

quatuor partes sen quadras dividere et ipsos in dictis domun-

culis recondere et ordinem dare, quod die advieniente, cum